

Białystok, dn. 17.05.2017r.

Numer pisma: DA-ZP-252-24-3/17

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych oraz materiałów szewnych, oznaczenie postępowania: DA-ZP-252-24/17.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1 dotyczące pakietu nr 8 poz. 1 a,b,c

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycja 1 a,b,c): pieluchomajtek dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkie minimum jednego ściągacza taliowego pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 2 dotyczące pakietu nr 8 poz. 1 a

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycja 1a) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności 2048g posiadające jeden ściągacz taliowy?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 3 dotyczące pakietu nr 8 poz. 1 b, c

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycje: 1b, 1c) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności 2383g posiadające jeden ściągacz taliowy?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Korekta odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z odpowiedziami udzielonymi niniejszym pismem na pytanie 2 i 3 Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi na pytania 5 i 6 do Pakietu nr 8, które zostały udzielone pismem numer DA-ZP-252-24-2/17 z dnia 15.05.2017r..

Odpowiedzi udzielone poniżej są obowiązujące.

Treść pytania nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycja 1a) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2040g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2250g, a chłonnością oferowanego produktu tj. co najmniej 2040g w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz

nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 210G.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Treść pytania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 8; pozycje: 1b, 1c) złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2380g? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 2550g, a chłonnością oferowanego produktu tj. co najmniej 2380g w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkownika wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 170g.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

Krysztyna Kulesza-Huryń
mgr Krystyna Kulesza-Huryń